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MSD3 - Nerezovy manometr DN 100 s odd élovaéem DIN 11851

ZjednoduSeny katalogovy list pro ucelenou sestavu
deforma €éniho nerezového manometru DN 100

Manometr

- celonerezovy, DN 100, bezpecnostni sklo

- spodni (typ 6325) nebo zadni (typ 6329) pfipojeni
- glycerinova napln (volitelné)

Membranovy odd élova € dle DIN 11851 (,mlékarensky")

s pfevle énou matici

Typ M25 - DN 25 (PN 40)

Typ M32 - DN 32 (PN 40)

Typ M40 - DN 40 (PN 40)

Typ M50 - DN 50 (PN 25)

- materidl membrany: nerez AISI 316L (1.4435)

- material oddélovace: nerez AISI 316L (1.4404)

- plochy ve styku s médiem jsou leStény na drsnost max. Ra 0,6

Plnici kapalina
- Neobee (splfiujici pozadavky FDA)
- glycerin (spliujici pozadavky FDA)
- silikonovy olej
- mandlovy olej

Pracovni teplota
- teplota méfeného média: -20 ... +100 °C
- teplota okoli: -20 ... +60 °C

Zakaznické provedeni:

V pfipadé pozadavk(i na kompletovani oddélovacl s jinymi
manometry nebo s manometry jinych tlakovych rozsahl nez
zde uvedenych nas prosim kontaktujte.

Cifernik s jinymi jednotkami mozny po dohodé (kPa, MPa,
PSI, ..)

Odlisné provozni podminky (napf. jiné pracovni teplotni pasmo)
je nutné predem konzultovat.

Dopl Aujici informace:
Detailni informace k oddélova¢im typu M v katalogovém listé.

vvvvv

celonerezovych manometrd.
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Objednavaci tabulka:
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typ M25 (DN25)
typ M32 (DN32)
typ M40 (DN40)
typ M50 (DN50)
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Manometr se spodnim pfipojenim

Manometr se zadnim pfipojenim
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Manometr s glycerinovou napini

Manometr bez glycerinu
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Rozsah manometru:
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Plnici kapalina:

silikonovy olej
mandlovy olej
neobee
glycerin
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Neimensi doporu_éeny rozsah manometru dle velikosti odd

élovace

Typ odd élova e

Min rozsah

M25

4 bar

M32

4 bar

M40

2

,5 bar

M50

1 bar

Rozméry:
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